Cuctema noimeHHoro rosiocyBaHHs "Papga Monoc”
KopocTuwiBcbka MiCbKa paga
60 no3ayveprosa Big 04.10.18

Pe3ynbTart MOiMEHHOro rosiocyBaHHA 3 NMMTaHHA:

MpoO BHeCEeHHS 3MiH A0 MiCbKOro 6toaxeTty Ha 2018 pik.
pekomeHpayia 60 4XeTHOI KoMicii

No: 4 3a OCHOBY i B Uiilomy

Ne [pi3Buwe, imM'a Ta No0-6aTbKOBI PesynbTar Ne [pi3Buwe, iM'a Ta No-6aTbKOBI PesynbTar

n/n genyrata ronocyeaHHs  n/n genyrtarta ronocyBaHHs

1 BoHpgapuyk JleoHig BikTopoBuy 3a 2 Bypunko BaneHTuHa HAkiBHa 3a

3 ByxaHeBu4 HOpiii J/leoHigoBmu 3a 4 BpaosiHa Onbra BanepiiBHa 3a
paboBcbkuii OnekcaHap

5 Boiiyexiscbkuii Oner eoprinoBmy 3a 6 BonogummnpoBuy 3a

7 Leiuyk flinis BikTopiBHa 3a 8  [y6uuyeHko Muxaino BacnnboBuu 3a

9 JyxHeBny OneHa OnekcaHApiBHa 3a 10 €cunuyk HaTtania MukonaisHa 3a

11  3yb6po OkcaHa BacuniBHa 3a 12 KpwuBopyuko Cepriii NMaBnosuy 3a

13 KpuHuupkmnii Oner JleoHigosuy 3a 14 NeueHko Cepriin OnekciioBny BigcyTHin

15 MaiigaHiok IeaH IBaHOBMY BigcyTHin 16 MapTuHiok Irop BiktopoBuy YTpumancs

17  MartoweHko Bonogumunp Iroposuny BigcyTHin 18 HwmxHWK AHApIi BaneHTMHOBUY BigcyTHin

19 Hosak IpnHa OnekcaHgpisHa BigcyTHin 20 OwmesnbyeHko KocTaHTUH KocTAaHTMHOBUY He ronocysas

21  OxpimeHko Oner Bacunbosuu 3a 22 TManipHuk Onecsa €BreHiBHa 3a

23 BoitHanoswuy Jliogmuna BonognmupisHa 3a 24  PypdyeHko HOpin Bonognmuposuy 3a

25 CamoineHko AHatoniin Mpuroposuy BigcyTHin 26 Cenbuyk Biktop HOpiiioBny 3a

27  CoboniBcbkuii AHTOH Muxaiinosuy 3a 28 Cob6oniscbkuii Onekcii Muxainnosuy 3a

29 CraHuuk CtaHicnaB MeuncnaBoBumY 3a 30 UYepHaBcbkuii Bauecnas BiktopoBuy 3a

31  Ywukonait Mukona KoCTAHTUHOBUY 3a 32 LlkaBpoH Biktop AHaToninoBuy 3a

33  lUyHeBwnu Jllogmuna IBaHiBHa 3a 34 LlWyHeBu4 Ceprili MNaBnosuy 3a

35 KoxaH IBaH Muxalinosuy 3a

MACYMKN TONOCYBAHHHA
"3a" - 27
"MpoTtn" -0
"YTpumanunca'-1
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi -1
BigcyTHi Ha nneHapHOMY 3acifaHHi - 6

PilleHHs: NMPUAHATO

(NpWiiHATO / He NPWIAHATO)
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n/n
1

w
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© N o w

21
23
25
27
29
31
33
35

Cuctema noiMeHHOro rosiocyBaHHsa "Paga onoc"
KopocTuwiBcbKa MiCbKa paga
60 ceciqa Il nneHapHe 3acigaHHA Big 09.10.18

Pe3ynbTart MOiMEHHOro rosiocyBaHHA 3 NMMTaHHA:

MpO BHECEHHSA 3MiH A0 MICbKOro 6roaxeTty Ha 2018 pik (NpoekT 2)
NYHKT 2.7 MoraweHHs nogaTtkoBoro 6opry y cymi 198 tuc, rpH. (y TOMy 4uchi wrpaHUX caHKuin Ta

neHi)

No: 4 3a OCHOBY i B UiloMy

Mpi3Buwe, iM'a Ta N0-6aTbKOBI
genyrtata

BoHpapuyk JleoHig BikTopoBuy

ByxaHeBu4 HOpiii JleoHigoBmu

Boiiyexiscbkuii Oner eoprinoBny
[Oeiiuyk Jlinis BikTopiBHa

[yxHeBny OneHa OnekcaHgpiBHa
3ybpo OkcaHa BacuniBHa
KpuHuubknii Oner JleoHigosuy
MaigaHtok IBaH IBaHOBWY
MarToweHko Bonognmup Iroposuy
HoBak IpnHa OnekcaHgpiBHa
OxpimeHko Oner BacuiboBuy
BoiiHanosny Jllogmuna BonogumupisHa
CamolineHko AHaToniin puropoBmy
CoboniBcbkuii AHTOH Muxalinosuy
CrtaHuuk CTaHicnas MeuucnaBoBuY
Unkonain Mukona KocTaHTUHOBUY
LyHeBuy Jliogmuna IBaHiBHa
KoxaH IBaH Muxalinosuy

PesynbTar Ne [lpi3BuLle, iM'a Ta NO-6aTbKOBI

ro/I0CyBaHHA n/n genyrtarta

He ronocyBaB 2 Bypunko BaneHTuHa HAkiBHa

3a 4  BposiHa Onbra BanepiiBHa
paboBcbkunin OnekcaHgp

BigcyTHin 6 BonogumunpoBuy

3a 8 [yb6uuyeHko Muxainno BacnnboBud

He ronocysaB 10 €cunuyk Hatanis MukonaisHa

3a 12 KpwuBopyuko Cepriii NMaBnosuy

BigcyTHin 14 NesueHko Cepriii OnekciioBuy

BiacyTHin 16 MapTuHioK Irop BikTopoBuy

BigcyTHin 18 HwmxHMK AHApii BaneHTuHOBUY

3a 20 OwmesibyYeHKo KOCTAHTUH KOCTAHTUHOBMKY

BigcyTHin 22 ManipHuk Onecs €BreHisHa

3a 24  PypuyeHko HOpii Bonoanmunposuy

3a 26 Cenbuyk Biktop OpilioBuy

3a 28 Cob6oniscbkuii Onekcii Muxainnosuy

BigcyTHin 30 YepHascbkuii BAyecnas BikTopoBunu

3a 32 LlkaBpoH BikTop AHaTtoninoBuy

3a 34 LyHeBunuy Cepriii MaBnosny

BigcyTHin

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a"-19
"MpoTn"-0

"YTpumanuca'-

0

He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 4
BigcyTHi Ha nneHapHoOMY 3acigaHHi -12

PiweHHSA:

NMPUNHATO

(NpUtHATO / He NPWIAHATO)

Pesynbtar
ro/f1I0CyBaHHs
3a
BigcyTHin

BigcyTHin

He ronocysas
3a

He ronocysas
3a

3a

BigcyTHin
BiacyTHin

3a

3a

3a

3a

3a

BiacyTHin

3a
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Cuctema noiMeHHOro rosiocyBaHHsa "Paga onoc"
KopocTuwiBcbKa MiCbKa paga
60 ceciqa Il nneHapHe 3acigaHHA Big 09.10.18

Pe3ynbTart MOiMEHHOro rosiocyBaHHA 3 NMMTaHHA:

MpO BHECEHHSA 3MiH A0 MICbKOro 6roaxeTty Ha 2018 pik (NpoekT 2)

MyHKT 2.8

No: 4 3a OoCHOBY i B Uiilomy

Mpi3Buwe, iM'a Ta N0-6aTbKOBI PesynbTar

genyrtarta ro/IocyBaHHs

BoHpgapuyk JleoHig BikTopoBuy 3a

ByxaHeBuy HOpili JleoHigoBmY He ronocysas

Boiiyexiscbkuii Oner eoprinoBmy 3a

Leiuyk flinis BikTopiBHa 3a

[yxHeBny OneHa OnekcaHgpiBHa He ronocysaB

3ybpo OkcaHa BacuniBHa 3a

KpuHuubknii Oner JleoHigosuy BigcyTHiin

MaigaHtok IBaH IBaHOBMY BigcyTHin

MarTtoweHko Bonogmumup Iroposuy BigcyTHin

HoBak IpnHa OnekcaHgpiBHa 3a

OxpimeHko Oner Bacunbosuy BiacyTHin

BoitHanosuy fliogmuna BonognmupisHa 3a

CamolineHko AHaTonin MpuroposBmy 3a

CoboniBcbkuii AHTOH Muxalinosuy 3a

CtaHunk CTtaHicnaB MeuncnaBoBuy BigcyTHin

Uukonain Mukona KocTAHTUHOBMY 3a

LyHeBuny Jllogmuna IBaHiBHa 3a

KoxaH IBaH Muxaiinosuu BigcyTHin

Neo

n/n

2
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34

Mpi3Buwe, iMm's Ta NO-6aTbKOBI
nenyrtaTta
Bypunko BaneHTuHa fAkiBHa

BoosiHa Onbra BanepiiBHa
paboBcbkuii OnekcaHap
Bonogumuposuy

Ldy6unyeHko Muxaiino BacuniboBuy
€cunyyk Hartanis MukonaisHa
KpuBopyuko Cepriit NaBnosuy
NeBueHko Cepriin OnekciioBny
MapTuHiok Irop BikTopoBuu

HwKHUK AHApin BaneHTnHoBuY
OwmenbyeHko KOCTAHTUH KOCTAHTMHOBMY
ManipHuk Onecsa E€BreHiBHa
PyaueHko HOpiin Bonogummposuy
Cenbuyk Biktop HOpiiioBny
Coboniscbkuii Onekcin Muxaiinosuy
UepHsaBcbkuii BAuecnas BiktopoBuy
LLkaBpoH BikTop AHaTonilioBuy
LLyHesuny Cepriin Masnosuy

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTtn" -0
"YTpumanuca'- 0
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 4
BigcyTHi Ha nneHapHoMYy 3acigaHHi -11

PilleHHs: NMPUAHATO

(NpWiiHATO / He NPWIAHATO)

Pesynbtar
roslocyBaHHA
3a
BiacyTHin

BigcyTHin

He ronocysas
3a

He ronocysas
3a

3a

BigcyTHin
BigcyTHin

3a

3a

3a

3a

3a

BigcyTHin

3a
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Cuctema noiMeHHOro rosiocyBaHHsa "Paga onoc"
KopocTuwiBcbKa MiCbKa paga
60 ceciqa Il nneHapHe 3acigaHHA Big 09.10.18

Pe3ynbTart MOiMEHHOro rosiocyBaHHA 3 NMMTaHHA:

MpO BHECEHHSA 3MiH A0 MICbKOro 6roaxeTty Ha 2018 pik (NpoekT 2)
3 LONOBHEHHAM MYHKTOM MPO 3BEPHEHHA [0 YNOBHOBaXEHOIro opraHy rnpo npoBefeHHSA nepeBipku

No: 4 3a OoCHOBY i B Uiilomy

Mpi3Buwe, iM'a Ta N0-6aTbKOBI PesynbTar
genytarta ro/IocyBaHHs
BoHpgapuyk JleoHig BikTopoBuy 3a

ByxaHeBuy HOpili JleoHigoBmY He ronocysas

Boiiyexiscbkuii Oner eoprinoBmy 3a
Leiuyk flinis BikTopiBHa 3a
JyxHeBny OneHa OnekcaHApiBHa 3a
3ybpo OkcaHa BacuniBHa 3a
KpuHuubknii Oner JleoHigosuy BigcyTHiin
MaigaHtok IBaH IBaHOBMY BigcyTHin
MarTtoweHko Bonogmumup Iroposuy BigcyTHin
HoBak IpnHa OnekcaHgpiBHa 3a
OxpimeHko Oner Bacunbosuy BiacyTHin
BoitHanosuy fliogmuna BonognmupisHa 3a
CamolineHko AHaTonin MpuroposBmy 3a
CoboniBcbkuii AHTOH Muxalinosuy 3a
CtaHunk CTtaHicnaB MeuncnaBoBuy BigcyTHin
Unkonain Mukona KocTAHTUHOBUY YTpumasca
LyHeBuny Jllogmuna IBaHiBHa 3a
KoxaH IBaH Muxaiinosuu BigcyTHin

Neo

n/n

2
4

6

8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
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34

Mpi3Buwe, iMm's Ta NO-6aTbKOBI
nenyrtaTta
Bypunko BaneHTuHa fAkiBHa

BoosiHa Onbra BanepiiBHa
paboBcbkuii OnekcaHap
Bonogumuposuy

Ldy6unyeHko Muxaiino BacuniboBuy
€cunyyk Hartanis MukonaisHa
KpuBopyuko Cepriit NaBnosuy
NeBueHko Cepriin OnekciioBny
MapTuHiok Irop BikTopoBuu

HwKHUK AHApin BaneHTnHoBuY
OwmenbyeHko KOCTAHTUH KOCTAHTMHOBMY
ManipHuk Onecsa E€BreHiBHa
PyaueHko HOpiin Bonogummposuy
Cenbuyk Biktop HOpiiioBny
Coboniscbkuii Onekcin Muxaiinosuy
UepHsaBcbkuii BAuecnas BiktopoBuy
LLkaBpoH BikTop AHaTonilioBuy
LLyHesuny Cepriin Masnosuy

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a"-19
"MpoTn"-0
"YTpumanunca'- 2
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 3
BigcyTHI Ha nneHapHoMy 3acigaHHi -11

NMPUAHATO

(NpWiiHATO / He NPWIAHATO)

PiweHHsA:

Pesynbtar
roslocyBaHHA
3a
BiacyTHin

BigcyTHin

He ronocysas
3a

3a

3a
YTpumanco
BigcyTHin
BigcyTHin

3a

He ronocysas
3a

3a

3a

BigcyTHin

3a
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Cuctema noiMeHHOro rosiocyBaHHsa "Paga onoc"
KopocTuwiBcbKa MiCbKa paga
60 ceciqa Il nneHapHe 3acigaHHA Big 09.10.18

Pe3ynbTart MOiMEHHOro rosiocyBaHHA 3 NMMTaHHA:

MpO BHECEHHSA 3MiH A0 MICbKOro 6roaxeTty Ha 2018 pik (NpoekT 2)
BLINIOMY 3 AOMOBHEHHSAMMU

No: 4 3a OoCHOBY i B Uiilomy

Mpi3Buwe, iM'a Ta N0-6aTbKOBI PesynbTar
genyrtarta ro/IocyBaHHs
BoHpgapuyk JleoHig BikTopoBuy 3a
ByxaHeBuy HOpili JleoHigoBmY 3a
Boiiyexiscbkuii Oner eoprinoBmy 3a
Leiuyk flinis BikTopiBHa 3a
JyxHeBny OneHa OnekcaHApiBHa 3a
3ybpo OkcaHa BacuniBHa 3a
KpuHuubknii Oner JleoHigosuy BigcyTHiin
MaigaHtok IBaH IBaHOBMY BigcyTHin
MarTtoweHko Bonogmumup Iroposuy BigcyTHin
HoBak IpnHa OnekcaHgpiBHa 3a
OxpimeHko Oner Bacunbosuy BiacyTHin
BoitHanosuy fliogmuna BonognmupisHa 3a
CamolineHko AHaTonin MpuroposBmy 3a
CoboniBcbkuii AHTOH Muxalinosuy 3a
CtaHunk CTtaHicnaB MeuncnaBoBuy BigcyTHin
Uukonain Mukona KocTAHTUHOBMY 3a
LyHeBuny Jllogmuna IBaHiBHa 3a
KoxaH IBaH Muxaiinosuu BigcyTHin

Neo

n/n

2
4

6

8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34

Mpi3Buwe, iMm's Ta NO-6aTbKOBI
nenyrtaTta
Bypunko BaneHTuHa fAkiBHa

BoosiHa Onbra BanepiiBHa
paboBcbkuii OnekcaHap
Bonogumuposuy

Ldy6unyeHko Muxaiino BacuniboBuy
€cunyyk Hartanis MukonaisHa
KpuBopyuko Cepriit NaBnosuy
NeBueHko Cepriin OnekciioBny
MapTuHiok Irop BikTopoBuu

HwKHUK AHApin BaneHTnHoBuY
OwmenbyeHko KOCTAHTUH KOCTAHTMHOBMY
ManipHuk Onecsa E€BreHiBHa
PyaueHko HOpiin Bonogummposuy
Cenbuyk Biktop HOpiiioBny
Coboniscbkuii Onekcin Muxaiinosuy
UepHsaBcbkuii BAuecnas BiktopoBuy
LLkaBpoH BikTop AHaTonilioBuy
LLyHesuny Cepriin Masnosuy

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a" - 22
"MpoTtn" -0
"YTpumanuca'- 0
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 2

BigcyTHI Ha nneHapHoMy 3acigaHHi -11

PilleHHs: NMPUAHATO

(NpWiiHATO / He NPWIAHATO)

Pesynbtar
roslocyBaHHA
3a
BiacyTHin

BigcyTHin

He ronocysas
3a

He ronocysas
3a

3a

BigcyTHin
BigcyTHin

3a

3a

3a

3a

3a

BigcyTHin

3a
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Mpi3Buwe, iM'a Ta N0-6aTbKOBI

BoHpgapuyk JleoHig BikTopoBuy
ByxaHeBuy HOpili JleoHigoBmY

Boiiyexiscbkuii Oner eoprinoBmy
Leiuyk flinis BikTopiBHa
JyxHeBny OneHa OnekcaHApiBHa
3ybpo OkcaHa BacuniBHa
KpuHuubknii Oner JleoHigosuy
MaigaHtok IBaH IBaHOBMY
MarTioweHko Bonognmup Iroposuy
HoBak IpnHa OnekcaHgpiBHa
OxpimeHko Oner BacuiboBuu

CamolineHko AHaTonin MpuroposBmy
Cob6oniBcbKuiAi AHTOH MuxaiinoBuy
CtaHuuk CtaHicnaB MeuncnaBoBuY
Uukonaii Mukona KocTSHTUHOBMY
LyHeBuny Jllogmuna IBaHiBHa
KoxaH IBaH MuxaiinoBuy

Cuctema noiMeHHOro rosiocyBaHHsa "Paga onoc"
KopocTuwiBcbKa MiCbKa paga
60 ceciqa Il nneHapHe 3acigaHHA Big 09.10.18

Pe3ynbTart MOiMEHHOro rosiocyBaHHA 3 NMMTaHHA:

MpO BHECEHHSA 3MiH A0 MICbKOro 6roaxeTty Ha 2018 pik (NpoekT 2)
NPO BUKJ/TIOYEHHSA MYHKTY 3 pPilWEHHA NMPOo NpoBeAeHHA NepeBipKu

No: 4 3a OoCHOBY i B Uiilomy

PesynbTar Ne [pi3Buwe, imM'a Ta No-6aTbKOBI

genyTara ronocyBaHHst  n/n genyTara

3a 2 Bypunko BaneHTuHa fAkiBHa

3a 4  BposiHa Onbra BanepiiBHa

paboBcbkuii OnekcaHap

3a 6 Bonogumuposuny

3a 8  [y6uuyeHko Muxaino BacnnboBuu

3a 10 €cunuyk HaTtania MukonaisHa

3a 12 KpwuBopyuko Cepriii NMaBnosuy

BigcyTHiin 14 NeueHko Cepriin OnekciioBny

BigcyTHin 16 MapTuHiok Irop BiktopoBuy

BigcyTHin 18 HwmxHWK AHApIi BaneHTMHOBUY

3a 20 OwmesibyYeHKo KoCTAHTUH KOCTAHTUHOBMY

BiacyTHin 22 ManipHuk Onecsa €BreHiBHa

BoitHanosuy fliogmuna BonognmupisHa 3a 24  PypdyeHko HOpin Bonognmuposuy

3a 26 Cenbuyk Biktop HOpiiioBny

3a 28 Cob6oniscbkuii Onekcii Muxainnosuy

BigcyTHin 30 UYepHaBcbkuii Bauecnas BiktopoBuy

He ronocyeaB 32 LlkaBpoH BikTop AHaToniinoBuy

3a 34 LlWyHeBu4 Ceprili MNaBnosuy

BigcyTHin

"3a" - 22

MACYMKN TONOCYBAHHA

"MpoTtn" -0

"YTpumanuca'- 0

He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 2
BigcyTHi Ha nneHapHoMYy 3acigaHHi -11

PiweHHsA:

NMPUAHATO

(NpWiiHATO / He NPWIAHATO)

Pesynbtar
roslocyBaHHA
3a
BiacyTHin

BigcyTHin
He ronocysas
3a

3a

3a

3a
BigcyTHin
BigcyTHin
3a

3a

3a

3a

3a
BigcyTHin
3a



